Diiectionis igitur vestr® sinceritatem, omni cordis affectione, pos-» 
sumus, requirimuS &-rogamus, quatinus premissa tantb frequentiiis cordi 
velitis assumere, quanto nostris ardentibs adherent affectibus ; & iiteras 
nostras, quas Super hiis domino siimmo Pontifici dirigiraus, quarum copiam 
vobis, pro vestrd informatione pleniori, mittimus presentibus interclusam,* 
locis & temporibus oportunis, cum celeritate cougrua, pnasentare, ac cordis 
nostri- votum eiderri exponere, in hilc parte, meliori & diligentiori modo , 
quo potestis:

Necnon earnm exauditionem gratiosam, juxta speratam fiduciam, solitd 
benivolentid, effectuafiter procurate; ut, vestro ip^lante pVesidio, preces 
nostre predict®, ad animi nostri quietem, & regni nostri commodum, juxta 
nostri desiderium, ad enervationem intentionis ambitios® diet! Johannis, 
compleantur ; per quod vobis ad grates infinitas, & specialium gratiarum 
munera, teneri voluinus in futurum. *

Super hiis autem magister Parvolus Cesarii, de Monte Florum, clericus’ 
vester., cui, vestri contemplatione, intentionis nostre propositum expo- 
suimus, paternitatem vestram pleniiis iiiformabit.

Quid autem, in pr®missis, dictus dominus suramus Pontifex duxelrit fa
ciendum, per. vestram paternitaterp rescribi petlmus, celerihs quo potestis.

Dat* hpud Cowyk, xxviii. die Julii.

A d  n e p o te s  P a p e e , su p e r  n e g o tio  sc e p r fa to .

A . D .  1 3 2 3 ,  
. A n ,  1 7  E d w .  I I . Re x , dilecto & fideli suo, domino Bernardo Jordan! de 

' Insula,«salutem. *
Rot,Rom.&Franc. Vestral sinceritatis presldia in negotiis, que magis in-f
i7Ed. II. m.7.d.* sideiit nobis cordi, e6 ferventius irnplor'amus, quo vos, 
in Turr.L o u d .  veluti bon'oris reg î aelatores prec^uos, velle confidihiu ,̂
’■II ------- pno nostris' cemplendis destderiis, *opem Jk operam. effi-

. . caciter impertirf. *
Cum. itaque dudum, non ame diri acerbitate dbloris, miranter audito 

qdod* .magister Johannes ,-de Stratford, quem ad curiam R-omanam, pro 
negotiis> nostris ibidem proctira'ndii ,̂ nuper sub magn^ confidentiii desti- 
navimus  ̂spreto fidelitatis & ligeanti® sue debito, ac juramenti, nobis per 
ipsum prestiti, de honore nostro pro viribus conservando, reiigione con
tempt^, episcopatum Wynton’ vacantem, nobis insciis, immo verius contra 
voluntateni & intentionem'no$tras,ad nostri dedecus, & illusionem desiderii 
nostri, in hdc parte acceptavit;

Vestre diiectionis & fidelitatis puritatera, -per l̂ias literas nostras spe- 
ciales, vobis per dilectum valle,ttuni nostrum,' Johannem 'Coluniby, civem 
civitatis nostre Burd^al’, presentandas, tanto cordis affectu, quanto 
potuimus, rogavimus, quatinus erga sanctissimum in Christ.o patrem, 
dominum Summum Pontificem, cui super dicto negotio preces effudimus 
etiam * speciales, qt, si quid, pro dicto Johanne, de episcopatu predicto

factum fuisset, dignaretur revocare; & religiosi.s viris, ac nobis in C hristo  
dilectis, priori & capitulo ecclesi® predict* liberam eligendi facultatem 
concedere nostri contemplatione rogatfis, per vos, & alios, quos ad hoc ad- 
jutores.’fisse sperabitis, modis & viis omnibus, quibus poteratis, interppne- 
retis, Cum bmui efficacia, preces vestras.

Adhuc, .lit lucidihs tvestre clareat diiectionis & fidelitatis cohstantie 
quanto desiderio expedltionem premissorOm prestolamur, dictas nostras 
preceS vobis duximUs jterandas ; totis desideriis exortantes, quafridus erga 
dictum' doniinutu'sumnitrm Pontificenr, per vos &- alios, per quos dictum 
negotiani' prosperari speratis, interponatis, cum omni SoUcitudine & dili
gent!^, eificaciter preces vestras, ut votis nostris annuat in preinissis, prout 
dictus vallettus noster, Johannes Columby, cui in hiis plenihs aperuimus 
desiderium cordis nostri, ^obis, ex parte nostrd, dicet clariiis viva voce ;■ 
ita -quod, vestro mediante presidio, dictum negotium effectum sortiri valeat 
quem optamus; pro quo vobis ad grates infinitas, & specialium gratiarum 
munera, teneri volumus; ut alias vobis scripsimus, in futurum.

Dat’ apud Cowyk, xxviii. die Julii. ,

Eodem modo scribilur subscripts; videlicett 
Ardmmbaldo coniiti Petragor'.
Domino P-etro de Viâ  nepoti domini Papa,

'P r o  S te p h a n o  e p isco p o  ‘A nnachan^^ d e  r e s t i tu t io n e  tern pora liu m *

A.a>. •
An. f  7 Edw. U>

P a t .  1 7  E d w .  I I  
p. 1. m. i 8. 

in  T u r r .  L o n d .  ,

Re x , justiciano sUo Hibferni®, vel eiqs locum -teijenti, 
salutem,

Cliim dominus-J. summus-Pontifex, dilectuiA & fidelem 
nostrum, Stephanum electum Arniachan*, Hiberriie pr4»- 
matein, in ardhiepiscopum ecclesie predict® prasfecefit

—----- jpastorem, :curarfi &-adniinistrationem ecclesie predict®,
* in spiritualibns & temporalibus, sibi comnrittendo ; sicut 

per litteras patentes ipsius domini summi Pontificis bullatas, nobis ind  ̂
directas, nobis constat:

'Ac idem Stephanna omnibus & singulis verbis, in dictis litteris oonteutis, 
ndbis'&jim corone nbstrte prejudicialibus,* spont^, palam, Sĉ expresŝ  re- 
nuntiav«rit; '& sup̂ î  >hoc: ^ t i e  nostre se submiserit ̂  & recogpoverit, ac 
oonfessus fuerit, «e v^Ie temporalia archiepiscopatfts predict! recipere ex 
nostrft liberatione, & gratift speciaii i

Nos, W®nt®S'prefato Stephano in hfic parte gratiam facere spccialem, 
pr^fectionem illam acceptavimus; & cepimus fidelitatem ipsius 4>i'efecti; 
temporalia archiepiscopatfis predicts restituimus eidem ;•